VALOR GERAL R$ 3.900,00 

TOTAL GERAL: R$ 35.754,62 (TRINTA E CINGO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E 
QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1- O valor global deste contrato corresponde a: RS 35.754,62 (TRINTA E CINCO MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS 
CENTAVOS) constante na proposta da contratada que será parte integrante e inseparável deste 
contrato. 
3.2-Este valor cobrirá todas as despesas para a execução do serviço, e a nota fiscal ficará por 
conta da cONTRATADA. 
3.3-Os preços fixados para a execução do objeto deste Contrato não serão reajustados.